

## **ÅRSRAPPORT 2011/12**

**Tankestrejf ApS**  
Storegade 40  
7330 Brande

CVR nr. 30724461

### **Indsender:**

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Skolegade 85, 2.  
6700 Esbjerg

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. september 2012

### **Dirigent**

Susan Blomstrand

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for tiden 1. juli - 30. juni	Side	10
Balance pr. 30. juni	Side	11
Noter	Side	13

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailforretning og dertil relateret virksomhed .

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 13 t.kr. mod et underskud året før på -1 t.kr. Af selskabets balancesum på 1.180 t.kr. udgør egenkapitalen -206 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer uændret en overskudsgivende aktivitet fra detail- og engrosforretning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af fremtidig positiv drift samt at selskabets pengeinstitut og anpartshavere fortsat stiller den nødvendige kapital til rådighed. Selskabets kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med kort varsel og skal genforhandles årligt. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget og aflægges på baggrund af ovennævnte årsrapporten som going concern.

## Resultatopgørelse for tiden 1. juli - 30. juni

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>559.316</u>	<u>501.882</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-412.741	-357.840
Andre udgifter til social sikring	<u>-21.613</u>	<u>-22.190</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-434.354</u>	<u>-380.030</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-27.564</u>	<u>-27.564</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-27.564</u>	<u>-27.564</u>
Resultat før finansielle poster	97.398	94.288
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.741</u>	<u>-91.835</u>
Ordinært resultat før skat	18.657	2.453
Skat af årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>-3.000</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>13.657</u></b>	<b><u>-547</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>13.657</u>	<u>-547</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>13.657</u></b>	<b><u>-547</u></b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.596	40.160
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.596</b>	<b>40.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.596</b>	<b>40.160</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	690.262	810.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>690.262</b>	<b>810.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.549	52.319
Skatteaktiv	386.000	391.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>475.549</b>	<b>443.319</b>
Likvide beholdninger	2.000	2.000
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.167.811</b>	<b>1.255.319</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.180.407</b>	<b>1.295.479</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-331.589	-345.247
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-206.589</b>	<b>-220.247</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.174.521	1.149.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.492	290.426
Anden gæld	84.983	75.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.386.996</b>	<b>1.515.726</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.386.996</b>	<b>1.515.726</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.180.407</b>	<b>1.295.479</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Forhold i regnskabet

## Noter

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	-345.246	-220.246
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	13.657	13.657
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-331.589</b>	<b>-206.589</b>

Tidligere 4 års ændringer i selskabskapitalen:

	<b>2010/11</b>	<b>2009/10</b>	<b>2008/09</b>	<b>2007/08</b>
Saldo, primo	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitaludvidelse	0	62.500	0	0
Kapitalnedsættelse	0	-62.500	0	0
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret:

Skadeløsbrev, 600 t.kr. i selskabets aktiver, der i balancen er bogført til 1.180 t.kr.

## 3. Forhold i regnskabet

Selskabet forventer uændret en overskudsgivende aktivitet fra detail- og engrosforretning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af fremtidig positiv drift samt at selskabets pengeinstitut og anpartshavere fortsat stiller den nødvendige kapital til rådighed. Selskabets kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med kort varsel og skal genforhandles årligt. Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget og aflægges på baggrund af ovennævnte årsrapporten som going concern.